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Številka:  900-11/2018 

Datum:  20. 5. 2022 

 

SKRAJŠAN ZAPIS 

24. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, 

ki je bila v sredo, 18. 5. 2022, ob 18.00 

v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice 

 

PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Žarko ŠTRUMBL, Uroš LAKIĆ, Marko ZUPANČIČ, Nataša JOVIČIĆ in Tomaž Tom MENCINGER 
 
OPRAVIČENO ODSOTNA ČLANA: Alma REKIĆ in Edin ADROVIĆ 
 
OSTALI PRISOTNI:  
dr. Gregor HUDRIČ – direktor občinske uprave, Marko MARKELJ – direktor Komunalne direkcije, Petra 

JERAS in David PERKO – Arriva d.o.o., Robert PAJK – direktor ENOS OTE, d.o.o., Uroš BUČAR – 

direktor Javnega komunalnega podjetja JEKO, d.o.o., Igor PETEK – direktor podjetja Publicus in Mojca 

LEVSTIK – Kabinet župana 

 
Predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora v potrditev predlagal 
naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 23. redni seji Odbora za 

gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je bila 24. 3. 2022 
2. Poročilo o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa in šolskih prevozov na 

območju občine Jesenice v letu 2021 
3. Poročilo o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s toploto na območju občine 

Jesenice za leto 2021 
4. Letno poročilo družbe Ekogor d.o.o. za leto 2021 
5. Informacija o Letnem poročilu JEKO, d.o.o., Jesenice za leto 2021 
6. Vprašanja in pobude 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 4 

            ZA – 4 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  11::  

PPOOTTRRDDIITTEEVV  BBEESSEEDDIILLAA  SSKKRRAAJJŠŠAANNEEGGAA  ZZAAPPIISSAA  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  SSPPRREEJJEETTIIHH  SSKKLLEEPPIIHH  NNAA  2233..  RREEDDNNII  SSEEJJII  

OODDBBOORRAA  ZZAA  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  IINN  GGOOSSPPOODDAARRSSKKEE  JJAAVVNNEE  SSLLUUŽŽBBEE,,  KKII  JJEE  BBIILLAA  2244..  33..  22002222  

 
Razprave in pripomb ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 23. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je 
bila 24. 3. 2022. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 4 

           ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  22::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  IIZZVVAAJJAANNJJUU  KKOONNCCEESSIIOONNIIRRAANNEE  DDEEJJAAVVNNOOSSTTII  JJAAVVNNEEGGAA  MMEESSTTNNEEGGAA  PPRROOMMEETTAA  IINN  

ŠŠOOLLSSKKIIHH  PPRREEVVOOZZOOVV  NNAA  OOBBMMOOČČJJUU  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  VV  LLEETTUU  22002211  

 
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Petra Jeras. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
V poročilu je navedeno, da se je en avtobus v lanskem letu zamenjal za zmogljivejše in bolj varčno 
vozilo. Zanima ga, ali se v takih primerih staro vozilo proda, gre v razgradnjo, ali ga ima podjetje na 
rezervi. Sam je namreč član delovne skupine za projekt »Med narcise z busom« in v tem času je zelo 
težko dobiti še kakšen avtobus, saj podjetje nima niti dodatnih vozil, niti zadostnega števila šoferjev. 
V letošnjem letu se izteče koncesijska pogodba, zato bo potrebno resno razmisliti, kako učinkovito in 
smotrno v bodoče izvajati to dejavnost. 
 
Petra Jeras: 
Za izvajanje projekta Med narcise z busom je podjetje ponudilo dodaten avtobus za obe soboti in 
nedelji. Kapacitete so polne praktično za celo poletje, vendar vozila pri tem predstavljajo manjšo 
težavo, večji problem je pomanjkanje zadostnega števila voznikov. 
Celotna politika podjetja je usmerjena v novejše tehnologije in v okolju prijaznejše motorje, zato se 
stara vozila odprodajajo in se vozni park ves čas posodablja.  
Odprava omejitev v javnem prometu bo sigurno pripomogla k temu, da se bo število potnikov začelo 
povečevati. Res pa je, da se drastično povečujejo tudi stroški izvajanja dejavnosti.  
 
Marko Zupančič: 
Na račun voznikov, ki v času cvetenja narcis vozijo v Javorniški Rovt in Planino pod Golico, je bilo 
izraženo veliko pohval. 
 
Uroš Lakić: 
V kolikor izvajanje mestnega prometa ne bi bilo smotrno, bi verjetno tudi koncesionar že odstopil od 
te dejavnosti.  
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Zanima ga, ali je že sklenjen dogovor za izvajanje dejavnosti v nepredvidljivih okoliščinah do 31. 12. 
2021. 
Koncesija se s 30. 6. 2022 izteka, tako da bo verjetno to obravnavano že na naslednji seji Občinskega 
sveta. Zanima pa ga tudi, kaj za občinski proračun in za koncesionarja pomeni uvedba brezplačnega 
javnega mestnega prevoza za starejše, ki naj bi ga prevzela država. 
 
Petra Jeras: 
Za obdobje od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2021 so bili podatki pripravljeni in posredovani, končni dogovor 
pa še ni bil sklenjen. 
S 1. 6. 2022 naj bi se začeli izvajati brezplačni prevozi za upokojence tudi v mestnem prometu. 
Pričakuje se, da se bo število potnikov iz tega razloga v mestnem prometu nekoliko povečalo, je pa 
težko posredovati neko oceno pred začetkom izvajanja tega ukrepa, saj bo Ministrstvo namenilo 
sredstva po validaciji. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Obstoječa koncesija se res izteka, vendar omogoča tudi podaljšanje koncesijskega obdobja za eno 
leto. S koncesionarjem zato potekajo dogovori, da bi koncesijsko obdobje podaljšali za eno leto, 
vzporedno pa bo potrebno najti še rešitev, da bo koncesijska pogodba glede na predvideno število 
potnikov v letošnjem letu vzdržna. Potrebno se bo dogovoriti tudi glede dodatka za obdobje od 1. 9. 
2021 do 31. 12. 2021 in te točke bodo predvidoma predložene v obravnavo na naslednjo sejo 
Občinskega sveta. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani s Poročilom o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa in 
šolskih prevozov na območju Občine Jesenice v letu 2021, ki ga je pripravilo podjetje ARRIVA, 
družba za prevoz potnikov, d.o.o., Ulica Mirka Vadnova 8, Kranj.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

           ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  33::    

PPOORROOČČIILLOO  OO  PPOOSSLLOOVVAANNJJUU  IINN  IIZZVVAAJJAANNJJUU  GGOOSSPPOODDAARRSSKKEE  JJAAVVNNEE  SSLLUUŽŽBBEE  OOSSKKRRBBEE  SS  TTOOPPLLOOTTOO  NNAA  

OOBBMMOOČČJJUU  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Robert Pajk. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
Zanima ga, zakaj je bil izkoristek v letu 2021 za cca. 8 % boljši kot v preteklem letu ter zakaj se je iz 
sistema odklopil objekt bivše Pošte. 
Infrastruktura je v lasti Občine, koncesionar pa jo ima v najemu. Koncesionar torej plačuje najemnino, 
Občina pa se kot lastnica odloča o investicijskih vlaganjih. Je pa verjetno to pogojeno z razpoložljivimi 
sredstvi, saj bi bilo idealno, da bi se še več sredstev vlagalo v posodobitev vročevoda. 
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Robert Pajk: 
Objekt bivše Pošte se je odklopil v skladu s takrat veljavno zakonodajo, ker so se vsi odjemalci v tem 
objektu strinjali z ukinitvijo odjemnega mesta. Po novi zakonodaji, sprejeti konec leta 2021, tak 
odklop ni več mogoč. 
Na letnem nivoju koncesionar iz naslova amortizacije plačuje približno 280.000 EUR. Ta sredstva so 
namenjena za investicijsko vzdrževanje, kajti redno vzdrževanje se plačuje iz dejavnosti. Že velikokrat 
je bilo izpostavljeno, da je sredstev za obnovo vročevodnega sistema in za menjavo toplotnih postaj 
premalo. 50 % toplotnih postaj je starih več kot 20 let, res pa so te obnove vezane tudi na sredstva 
odjemalcev, kajti toplotna postaja se lahko menja samo v celoti. 
 
Marko Markelj: 
ENOS OTE v mesecu septembru pripravi program porabe amortizacijskih sredstev oz. sredstev 
najemnine. Ta program je razdeljen na obnovo toplotnih postaj, obnovo omrežja in na morebitne 
intervencije. Žal se vsako leto zgodi več defektov, tako da vlaganja po planu v samo omrežje sploh ni 
mogoče izvesti. Obstoječe omrežje se torej še najprej stara in se niti ne obnavlja, razen na delih, kjer 
pride do večjih defektov. 
 
Uroš Lakić: 
Zanima ga, pri kakšnem izkoristku je sistem energetsko učinkovit. 
V tabeli, kjer so prikazani mesečni in letni izkoristki, je prikazana razlika med nakupom in prodajo 
megavatne ure. Zanima ga, kaj predstavlja to razliko. Glede na gostoto odjema je namreč to razmerje 
na Jesenicah 0,92 kW/m, v Ljubljani pa 2,46 kW/m. 
Zanima ga, koliko je cena za en kubični meter zemeljskega plina. 
 
Robert Pajk: 
Pogoji za energetsko učinkovit sistem so določeni v zakonu. Zakon predpisuje štiri pogoje, od katerih 
je potrebno izpolnjevati vsaj enega. Jeseniški sistem izpolnjuje pogoj, da je več kot 75 % proizvodnje 
toplote s soproizvodnjo z visokim izkoristkom.  
Razlike med nakupom in prodajo so izgube na trasi. Te izgube so strošek ENOS OTE, čeprav 
metodologija Agencije za energijo za določanje cene megavatne ure toplote upošteva tudi izgube iz 
preteklosti. 
Gostota odjema je odvisna od tega, koliko odjemalcev je priklopljenih na en kilometer vročevoda. 
Redkejši kot je odjem, slabši so pogoji dobave v smislu izkoristka omrežja. 
Cena za megavat plina je trenutno na borzi okoli 100 EUR, v začetku lanskega leta pa je bila 25 EUR. 
Težko je pričakovati, da bodo cene tudi v prihodnje kaj nižje od trenutne cene. 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Od leta 2014, ko je bila podpisana koncesijska pogodba, do vključno oktobra 2021 ni bilo glede 
ogrevanja na Jesenicah nobenega problema. ENOS OTE je imel ceno za ogrevanje vedno med 
najnižjimi v Sloveniji. Problem se je pojavil, ko je cena plina narasla, ENOS pa je imel zakupljenih samo 
10 % energenta. Poleg tega pa tudi upravniki niso opravili svojih nalog, saj v veliko primerih, kjer so 
bile stavbe energetsko sanirane, to ni nikjer zavedeno. 
Na Jesenicah se je pojavil problem, da so za enako velikost stanovanj odstopanja zelo različna, zato bi 
morali vsako stanovanje posebej pregledati, da bi se skupaj z upravniki in koncesionarjem ugotovilo, 
zakaj prihaja do tako velikih razlik. 
Zanima ga, v kakšni fazi je projekt za izrabo odpadne toplote iz Acronija. Na Dunaju zalogovnik 
segrevajo z vetrno in sončno energijo, na Jesenicah to ne bi bilo potrebno, ker gre za odpadno 
toploto.  
 
Robert Pajk: 
Glede izrabe odpadne toplote iz Acronija ni nekih dodatnih aktivnosti, razen tistih, ki so bile že 
predstavljene. 
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Poraba bi morala biti urejena s korekcijskimi faktorji za posamezna stanovanja. Po zakonodaji bi vse 
energetsko obnovljene stavbe po letu 2015 te korekcijske faktorje morale tudi imeti. Upravnik te 
naloge izvaja za naročnika, kar pomeni, da je to naloga in strošek stanovalcev. 
 
Marko Markelj: 
Večkrat je bilo že predstavljeno, da je v teku pilotni projekt, v okviru katerega se preverjajo možnosti 
za izkoriščanje viškov toplote iz Acronija. Ta pilotni projekt pa ne pomeni fizičnih aktivnost, temveč se 
preverjajo samo možnosti izkoriščanja. Največji problem pri tem projektu pa predstavljajo 
zalogovniki, kajti viške toplote je potrebno nekam shraniti, saj ta toplota ni kontinuirano na 
razpolago. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Nosilec pilotnega projekta je Institut "Jožef Stefan", ki izvaja kvantitativne raziskave kako se odpadno 
toploto lahko izkoristi. V Ravnah na Koroškem je koncesionar za distribucijo toplote Petrol izvedel 
investicijo skupaj z Metalom Ravne za odjem odvečne toplote v ogrevalni sistem. Za ogrevanje torej 
uporabljajo odvečno toploto, cena v Ravnah pa je med najvišjimi v Sloveniji.  
Odvečna toplota ni v občinski lasti, ampak je od Acronija, zato je potrebno predhodno preveriti, 
kakšen vpliv bi taka investicija imela na ceno, da le-ta na koncu ne bi bila celo dražja od današnje. 
Glede razlik znotraj večstanovanjskih objektov je bilo na zadnjem sestanku z ENOS-om in upravniki 
predlagano, da naj etažni lastniki pristopijo k izračunu korekcijskih faktorjev, da bo delitev stroškov 
ogrevanja znotraj večstanovanjskih objektov pravičnejša. 
 
Robert Pajk: 
Cena v Ravnah je trenutno 141 EUR, na Jesenicah je cena 119 EUR (Trbovlje 180 EUR, Nova Gorica 
176 EUR, Grosuplje 145 EUR, Metlika 143 EUR, Piran 137 EUR in Ljubljana 123 EUR). Glede na 
trenutne cene projekt daljinske toplote v Ravnah cenovno ni ugoden. 
 
Uroš Lakić: 
Predlaga, da se ne razpravlja več o tem, da ima Občina odpadno toploto, ker jo nima, saj je ta toplota 
od Acronija. Acroni bo odpadno toploto verjetno porabil za svoje potrebe, poleg tega pa je podjetje 
tudi daleč od distribucijskega sistema, kar pomeni, da bi bila celotna investicija verjetno precej 
predraga. 
Zanima ga, ali se je delež neplačnikov v zadnjih mesecih drastično povečal. 
 
Robert Pajk: 
Delež neplačnikov se je sicer nekoliko povečal, vendar pa običajno po posredovanju dodatnih pojasnil 
uporabniki račune tudi plačajo. Večina reklamacij v zvezi z visokimi računi je običajno zaradi 
nepoznavanja pravilnika o delitvi stroškov. Poleg tega pa ENOS OTE vsem, ki izrazijo tako prošnjo, 
omogoča tudi obročno plačevanje. 
 
Žarko Štrumbl: 
Zanima ga, kako se postopa proti tistim odjemalcem, ki so odstranili radiatorje. 
 
Robert Pajk: 
Fiksni del se zaračunava v vsakem primeru, tudi če so radiatorji odstranjeni. Se pa zaradi tega res 
spremenijo toplotne razmere v stavbi, saj drugi stanovalci porabijo več toplote, ker ogrevajo tudi 
stanovanje, v katerem so radiatorji odstranjeni. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Prav je, da se ideja o izrabi odpadne toplote razvija, ker je pri tem poleg cenovnega pomemben tudi 
ekološki vidik. Glede na to, da je tudi politika Evropske unije naravnana v to smer, pa bo morda 
pripravljen celo kakšen razpis za pridobitev nepovratnih sredstev za tako investicijo. 
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Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani s Poročilom o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s toploto na 
območju Občine Jesenice za leto 2021, ki ga je pripravilo podjetje ENOS OTE, d.o.o. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

           ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  44::  

LLEETTNNOO  PPOORROOČČIILLOO  DDRRUUŽŽBBEE  EEKKOOGGOORR  DD..OO..OO..  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Igor Petek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
Na strani 5, kjer so navedene posamezne krajevne skupnosti, naj se napiše pravilen naziv za KS 
Slovenski Javornik – Koroška Bela. 
V poročilu je navedeno, da se še vedno pojavljajo težave, ker ljudje premalo sortirajo odpadke. 
Predlaga, da se ponovno pristopi k akcijam, ki so se v preteklosti že izvajale in v okviru katerih se je 
skupaj s policijo, MIR, krajevnimi skupnostmi in podjetjem JEKO izvajal nadzor nad vsebino 
zabojnikov za odpadke. Ljudi naj se v prvi vrsti opozarja in ozavešča, v skrajnih primerih pa tudi 
kaznuje, če drugi ukrepi ne bodo učinkoviti. 
Prosi za podrobnejšo razlago poročila o masnih tokovih, ki je priloženo poročilu. 
Veseli ga, da se zmanjšuje količina že dalj časa odloženih bal. Je pa v poročilu navedeno, da starejša 
kot je frakcija v balah, manj je kvalitetna, kar posledično pomeni, da se bo več teh odpadkov odložilo 
na deponijo Mala Mežakla. 
Bale na Mali Mežakli se niso skladiščile samo zaradi cene, ampak tudi iz razloga, ker na trgu ni bilo 
zadosti povpraševanja in lahke frakcije ni bilo mogoče odpeljati. 
 
Igor Petek: 
Če bi bila vzpostavljena ustrezna državna gospodarska javna služba, najbrž ne bi prihajalo do 
skladiščenja bal. Nekaj dni nazaj je bila objavljena nova uredba, ki predstavlja prvi korak k 
vzpostavitvi državne gospodarske javne službe. 
Intenzivno se iščejo možnosti za plasma lahke frakcije, se pa te možnosti ves čas ustavljajo in 
odpirajo. V letošnjem letu je bilo skupno odpeljanih cca. 8.000 ton, trendi za goriva so v naraščanju, 
vendar pa se je prevzemna cena povišala skoraj za toliko, kot se je tudi nafta. Nobeden od končnih 
odjemov ni blizu, zato so ti odjemi povezani tudi z visokimi stroški transporta. 
V poročilu o masnih tokovih so v prvi vrstici prikazani podatki o količinah, ki so bile sprejete v 
obdelavo. V nadaljevanju so prikazane količine, ki so bile mehansko obdelane in količine, ki so bile 
biološko obdelane. Na koncu so prikazani podatki, koliko odpadkov je bilo odloženih na deponijo in 
koliko odpeljanih. Razliko v količinah pa predstavljajo izgube na račun vode in na račun reakcij v 
biološki stabilizaciji, kjer se en del mase skozi reakcijo spremeni v plin in se izgubi v zrak. Teh količin je 
v obdelavi približno 20 %. 
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Uroš Lakić. 
Pogoj Občine je bil, da se v letu 2021 iz občinskega zemljišča odstrani 5.000 ton in to je bilo tudi 
izvedeno. V letu 2022 je pogoj, da se odstrani 8.000 ton.  
Zanima ga, ali skladiščene bale na Mali Mežakli lahko kakorkoli ovirajo izgradnjo tretjega odlagalnega 
polja na deponiji. 
 
Uroš Bučar: 
Skladiščene bale ne bodo ovirale izgradnje tretjega odlagalnega polja na Mali Mežakli. Predstavljajo 
pa te bale breme, ker se odlagajo dodatne količine, zato je bila že v začetku leta dogovorjena kvota, ki 
jo ima Ekogor. 
Odpadki iz bal predstavljajo približno 30 % dodatno odloženih količin na deponijo. JEKO je na to 
pripravljen, poleg tega pa je potrebno vedeti, da ta material volumensko ni preveč obremenjujoč za 
deponijo. JEKO je v kontaktu tudi z inšpektorico, ki ves čas opozarja, da naj se v prvi vrsti rešuje 
okoljski problem. 
 
Igor Petek: 
Povprečna nasipna gostota vgrajenega materiala je med 1.200 in 1.300 kg/m3. V zadnjem času, ko je 
težke frakcije več, pa je povprečna nasipna gostota okoli 2.000 kg/m3. 
 
Marko Markelj: 
V poročilu za leto 2020 je bila prikazana sortirna analiza iz KS Podmežakla in KS Sava. Primerjave 
kažejo, da je po posameznih krajevnih skupnostih zelo različna sestava mešanih komunalnih 
odpadkov. Ravno tako je sestava mešanih komunalnih odpadkov zelo različna tudi med posameznimi 
občinami. 
Povečanje ločeno zbrane embalaže je nujno, zato bo predvidoma za junijsko sejo Občinskega sveta 
pripravljena tudi sprememba odloka.  
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani z Letnim poročilom družbe EKOGOR d.o.o. za leto 2021.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

           ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  55::  

IINNFFOORRMMAACCIIJJAA  OO  LLEETTNNEEMM  PPOORROOČČIILLUU  JJEEKKOO,,  DD..OO..OO..,,  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Uroš Bučar. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
V poročilu je navedeno, da bilančni dobiček ostaja nerazporejen. Velikokrat je bila že razprava, da se 
bodo ta sredstva namenila za sanacijo ukrepov na vodovodu Peričnik. Ta sredstva so torej neka 
rezerva za izvedbo potrebnih ukrepov.  
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Trend pri pogrebni dejavnosti se je bistveno spremenil, kar pomeni, da se tudi prostori, namenjeni za 
opravljanje te dejavnosti uporabljajo manj in so manjši tudi prihodki. Pri pogrebni dejavnosti je tudi 
vedno večja konkurenca, poleg tega pa je na pokopališču opaziti vedno več praznih grobov, kar 
pomeni, da je tudi manjši prihodek iz naslova najemnin za grobove. Vendar pa po drugi strani stroški 
pogreba niso ravno nizki, tako da če z izvajanjem te dejavnosti preživijo manjša podjetja, bo verjetno 
moral tudi JEKO. 
 
Uroš Bučar: 
V podjetju je bila narejena analiza o vzrokih za negativno poslovanje pogrebne in pokopališke 
dejavnosti. Pogrebna dejavnost ne posluje negativno zaradi tega, ker bi na pokopališču na Blejski 
Dobravi pogrebe opravljale druge pogrebne službe, je pa na negativen rezultat precej vplivala 
epidemija korona virusa. Breme pa je predstavljalo tudi 30.000 EUR odpravnine zaradi reorganizacije. 
V kolikor se želi pokopališka dejavnost še naprej izvajati in vzdrževati v enakem standardu, bo 
potrebno pripraviti spremembo cene grobnine. 
Bilančni dobiček ne predstavlja celotne razpoložljive rezerve, ker s sklepom sredstva bilančnega 
dobička niso bila razporejena za črpanje. 
 
Marko Markelj: 
Bilančni dobiček je prikazan na nivoju celotnega podjetja, zato ta znesek ni v celoti na razpolago za 
sanacijo zajetja Peričnik. 
 
Uroš Lakić: 
Danes je dobil vprašanje s strani občana, zakaj se ukinja ekološki otok na Ulici Viktorja Kejžarja. 
 
Uroš Bučar: 
V nekaterih ostalih komunalnih podjetjih, kjer se srečujejo s podobnimi težavami glede ločevanja 
odpadkov, uvajajo novo delovno mesto kontrolorja zbiranja odpadkov. Kontrolor hodi po mestu, pri 
večstanovanjskih stavbah preverja kakšni odpadki se odlagajo ter na oglasne deske daje obvestila. 
Sicer pa največje težave pri ločenem zbiranju odpadkov povzročajo biološki odpadki in tekstil. 
Na Jesenicah je izredno nizek odstotek ločeno zbranih frakcij (55 %). V bodoče bo država predpisala 
odstotek, ki ga bo potrebno doseči, kajti v nasprotnem primeru bo potrebno plačati ekološko takso. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani z Letnim poročilom JEKO, d.o.o., Jesenice za leto 2021.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

           ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  66::  

VVPPRRAAŠŠAANNJJAA  IINN  PPOOBBUUDDEE  

 
6.1 Uroš Lakić: 
Prosi, če se mu po elektronski pošti posreduje vrednost novega otroškega igrišča na Cesti Cirila 
Tavčarja. 



9 

6.2 Uroš Lakić: 
Zanima ga, ali držijo informacije, da se pri gasilskem domu meteorne vode združujejo s kanalizacijo in 
potem odvajajo neposredno na čistilno napravo. 
 
Marko Markelj: 
Pri gasilnem domu je urejen usedalnik, tako da se meteorne vode odvajajo v Čopov graben. Pri 
regionalni cesti se en del res navezuje na fekalno kanalizacijo, vendar se v sklopu projekta 
rekonstrukcije regionalne ceste sedaj pripravlja projekt, da se v tem delu ločita tudi meteorna in 
fekalna kanalizacija. 
 
 
6.3 Marko Zupančič: 
Ob zadnjem neurju s točo je bilo v Javorniškem Rovtu kar nekaj intervencij. Prosi, če se lahko v vikend 
naselju očisti še prepust, za čiščenje katerega je zaradi večje globine potrebna posebna gradbena 
mehanizacija. 
 
 
Drugih vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora sejo zaključil ob 20.21 uri. 
 
 
Pripravila: 

Mojca Levstik 

 

Žarko Štrumbl 
PREDSEDNIK ODBORA ZA GOSPODARSTVO  

IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 


